25

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 мая 2024 года

	№
	85/574-5

	г. Нелидово

О награждении Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа от 28.07.2021 № 7/64-5 «О наградах территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа», на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:

Наградить Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа за подготовку победителей областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишие, сочинение, очерк, творческую работу:

- Стулову Янину Михайловну, учителя русского языка и литературы Гимназии № 2;

- Беляеву Наталью Ивановну, учителя русского языка и литературы Школы № 4.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                       Т.В. Чубрикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                         Н.П. Васькова